Wartungstreppen und Arbeitshiihnen/Arbeits- und Enteisungsbiihnen

Modulare Enteisungs- und Arbeitsbihne

Ortsfeste Arbeitshiihne fiir z. B. Wartungs- oder Enteisungs-

arbeiten, fiir die dauerhafte Verwendung im Freien.

m Optimale Arbeitshohe von ca. 4.800 bis 5.000 mm
(Plattformhdhe 3.000 mm).
m Strebenfreie Konstruktion fiir Freiraum unter dem

Produkt.

= Umlaufendes Sicherheitsgelander.
® Stufen- und Plattformbelag aus Stahl-Gitterrost (R12)

fur optimale Rutschhemmung.

m Zubehor wie Ablageschalen, Werkzeugtaschen usw.

erhaltlich.

® |nkl. optimiertem, teleskopierbarem Schnee- und
Eisschieber mit Halterung.

Der ZARGES Oberflachenschieber raumt zuverlassig Eis,
Schnee und andere Verschmutzungen ohne Hangenbleiben
und schont dabei die zu raumenden Oberflachen.

m |deal fur Lkw-Auflieger mit Planen- oder Kofferaufbau,
Laderampen, Hebebiihnen, Arbeits- und Wartungsplatt-
formen sowie Ladeflachen u.v.m.

m Schiebeweite bis ca. 290 cm dank Teleskop-
Verlangerungssystem ,One-Klick".

® Anti-Rutsch-Griff fir einen festen Halt beim Schieben.

m Gefertigt aus hochwertigen und robusten Komponenten fir

einen dauerhaften Einsatz.
® Frostbestandig bis zu -30 °C.

Bestell-
Nr.

43029

Preis ohne
MwsSt. €

27,

Infos bei Ihrem ZARGES Fachberater:
Tel.: + 49 881 687-101 - E-Mail: vertrieb@zarges.de
(der unter www.creaxess.com

Biihnenmodul

Plattformhéhe
Plattformlange
Ausladung

Stufen- und
Plattformbreite

Stufenbelag

Luldssige Gesamtbelastung
Maximale Stufenbelastung
Treppenzustieg

Bestell-Nr.

Preis ohne MwSt. €

Technische Daten
. Erweiterungsmodul
Basismodul 4.000 mm
3.000 mm 3.000 mm
6.000 mm 6.000 mm
9.191 mm 6.000 mm
800 mm 800 mm

Stahl-Gitterrost (R12)
300 kg
150 kg
4bh°
43025
6.996,-

Stahl-Gitterrost (R12)
00k

43030
4.375,-

Erweiterungsmodul
2.000 mm

3.000 mm
2.000 mm
2.000 mm

800 mm

Stahl-Gitterrost (R12)
300k

43026
2.615,~

Basismodul mit Treppenzugang

Erweiterungsmodul mit 6.000 mm Plattformlange

Erweiterungsmodul mit 2.000 mm Plattformlange



